PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 6a REGIÃO
CLC - Registro de Preços

Cais do Apoio n° 739 - 3° andar - Recife/PE - CEP 50.030-902
Fones: (81) 3225-3442

Pregão Eletrônico: n° 031/15
Processo Originário: n° 071/2015
Validade da Ata de R.P.: 12 (doze) meses

Aos J *-j dias do mês de

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 157/15

de 2015, no Tribunal Regional do Trabalho da 6a Região, são

registrados os preços para eventual aquisição de MATERIAL DE CONSUMO, conforme descrito no

quadro abaixo, celebrado entre o TRT 6a Região e a empresa abaixo identificada, conforme resultado do

Pregão Eletrônico n°. Pr-e n° 031/15 para Sistema de Registro de Preços.

O presente registro de preços terá vigência de 12(doze) meses, a contar da assinatura desta Ata.

lote

19

20

34

70

71

DESCRIÇÃO

CD-R, gravável, com no mínimo 700MB, velocidade mínima de
gravação de 48x, com superfície para escrita com caneta de
tinta permanente. A superfície da mídia deverá conter as
informações sobre o padrão da mídia ( CD-R ), a marca e sua
capacidade de armazenamento. ( deverão ser entregues em
embalagens plásticas com pinos contendo 50 ou 100 unid ).
Marca: Multilaser
CD-RW, regravável, com no mínimo 700MB, velocidade
mínima de gravação de 4x, com superfície para escrita
com caneta de tinta permanente. Suportar no mínimo
1 .000 regravações. A superfície da mídia deverá conter as
informações sobre o padrão da mídia (CD-RW), a marca
e sua capacidade de armazenamento, (deverão ser
entregues em embalagens plásticas com pinos
contendo 50 ou 100 unid). Marca: Elgin
DVD+RW, regravável, 4.7GB, com superfície para escrita
com caneta de tinta permanente. Velocidade mínima de
gravação de 4x. A superfície da mídia deverá conter as
informações sobre o padrão da mídia (DVD+RW), a
marca e sua capacidade de armazenamento.
(deverão ser entregues em embalagens plásticas com
pinos contendo 50 ou 100 unid.). Marca: Elgin
Pilha pequena, ALCALINA, tamanho: AÃ, carteia com 02
und. ( validade mínima de 24 meses ). Marca: Maxprint

Pilha pequena, ALCALINA, tamanho: AAA, carteia com 02
und. ( validade mínima de 24 meses ). Marca: Maxprint

Quantidade
Registrada

200 und

200 und

200 und

500
carteias

500
carteias

PREÇO
UNITÁRIO

(R$)

0,60

2,08

2,88

2,45

1,89

PREÇO
TOTAL

(R$)

120,00

416,00

576,00

1.225,00

945,00
/

EMPRESA VENCEDORA: TOTAL DISTRIBUIDORA E ATACADISTA LTDA- EPP /
CNPJ: 10.986.234/0001-03 /
REPRESENTANTE: RICARDO JOSÉ NEVES - /
FONE: (31) 3456-1391 X~N /l /
E-MAIL: licitacao@totalsuprimentos.com.br f vi// /

C?s^7cx_>— Mt— /r-x — «-"v/
GISANE BARBOSA DE ARAÚJO

DESEMBARGADORA PRESIDENTE
DO TRT DA 6a REGIÃO

1 JJf.RICARDO/OSE NEVES
REPRESENTANTE LEGAL DA EMPRESA
TOTAL DIST. E ATACADISTA LTDA-EPP